

# **HBRL ApS**

Schimmelmannsvej 15  
2930 Klampenborg

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/09/2019**

**Helle Bøgeblad Rolf Larsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

HBRL ApS  
Schimmelmannsvej 15  
2930 Klampenborg

CVR-nr: 30193997  
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet deltager som interessent i Interessentskabet af 19. december 2006 I/S.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 1. maj 2018 - 30. april 2019, udgør kr. -2.857 mod kr. -2.761 i regnskabsåret 2017/18.

Selskabets resultat for regnskabsåret er ikke tilfredsstillende.

Grundet de foregående års betydelig uro på de finansielle markeder, har selskabet som følge af værditab på ejerandel i Interessentskabet af 19. december 2006 I/S tabt anpartskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at anpartskapitalen kan reetableres over de kommende år ved positiv værdiregulering af aktier.

Ledelsen fastholder fravalg af revisor og erklærer herved, at betingelserne herfor er opfyldt.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger .....		0	-15
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-15</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>-15</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-9	-8
Andre finansielle omkostninger .....		-2.848	-2.738
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-2.857</b>	<b>-2.761</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-2.857</b>	<b>-2.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.857	-2.761
<b>I alt</b> .....		<b>-2.857</b>	<b>-2.761</b>

# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		5.307	5.307
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.307</b>	<b>5.307</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.307</b>	<b>5.307</b>



# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Andre reserver .....		180.863	180.854
Overført resultat .....		-399.597	-396.740
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-68.734</b>	<b>-65.886</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		74.041	71.193
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>74.041</b>	<b>71.193</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>74.041</b>	<b>71.193</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.307</b>	<b>5.307</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0